[image: image1.png]

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЯТОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Святозеро

28 мая 2013 года                                                                                          № 28
О внесении изменений и дополнений в Постановление №42 от 25 мая 2012 года «Об утверждении    административного регламента Администрации Святозерского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок  из реестра муниципального имущества»
На основании протеста прокурора Пряжинского района от 15.05.2013 года №07-14-2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения и дополнения в приложение   постановления Администрации Святозерского сельского поселения №42 от25 мая 2012 года
1. пункт 5.1  дополнить в следующим содержанием:
«Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации. Правительство Российской Федерации вправе установить случаи, при которых срок рассмотрения жалобы может быть сокращен».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на главу Святозерского сельского поселения.
Заместитель главы Администрации

Святозерского сельского поселения                                                                Н.Н. Гладилина